
 
                                                                            

 

 

 
ZARZĄDZENIE   NR 80/16 

 

Wójta   Gminy    Łubniany 

 
       z dnia 12  września   2016 roku 

    
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2016 r.  poz. 446 – tekst jednolity), oraz § 11 ust.3 Uchwały Nr.V/31/03 

Rady Gminy Łubniany z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łubniany  zarządza  się,  co następuje: 

 

 

    § 1  Powołuję Społeczną  Komisję Mieszkaniową  w składzie: 

     1.  Krzysztof Urbanek                                       przewodniczący 

     2.  Joachim  Świerc                                           z-ca przewodniczącego 

     3.  Joanna Kurek – kierownik GOPS                członek 

     4.  Ewa  Peciak – przedstawiciel GOPS           członek 

     5.  Konrad Pietrek     –  radny                           członek 

 

§ 2  Komisja rozpatrzy zamianę lokalu mieszkalnego  położonego w miejscowości Kępa  

ul. Wróblińska 17 na lokal mieszkalny położony w miejscowości Brynica ul. Powstańców 

Śl. 10, będącego w mieszkaniowym zasobie gminy. 

Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół.   

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4  Traci moc Zarządzenie nr  88/2015 Wójta Gminy Łubniany z dnia  01 września 2015    

     roku  w  sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

 

 

 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy Łubniany 

 

 

                                                                                                                     Krystian  Baldy 

 


